
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 372-03/14-01/133  

URBROJ: 2167/01-09/01-14-4  

Poreč-Parenzo, 23. prosinac 2014.  

  

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada Poreča- Parenzo” broj 

2/13), Odluke o poslovnom prostoru ( „ Službeni glasnik Grada Poreča- Parenzo“ broj 06/11), na 

prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom KLASA: 372-03/14-01/79, URBROJ: 

2167/01-02/13-14-10  od 15.12.2014. godine,  Gradonačelnik  Grada Poreča-Parenzo je, dana 23. 

prosinca 2014. godine, donio sljedeću  

O D L U K U 

o izdavanju Suglasnosti Gradonačelnika na promjene zakupnika u  

Ugovoru o zakupu poslovnog prostora u vlasništvu Grada Poreča  

koji se nalazi u prizemlju zgrade u Poreču, Trg Slobode br.4, na k.č. 358, k.o. Poreč 

 

1. Utvrđuje se da su GRAD POREČ- PARENZO, OIB 41303906494, sa sjedištem u Poreču, 

Obala M. Tita 5, kao zakupodavac i SULEJMANI SEVDIJE, OIB 01870439499, iz Poreča, 

Trg slobode 4, kao zakupnik dana 26.kolovoza 2014. godine sklopili Ugovor o zakupu 

poslovnog prostora KLASA: 372-03/14-01/79, URBROJ: 2167/01-02/13-14-7, od 

26.08.2014. godine, za prostor koji se nalazi u prizemlju zgrade u Poreču, Trg slobode 4, 

izgrađenoj na k.č. 358, k.o. Poreč, u I. (prvoj) zoni, površine 105,52 m², na rok zakupa do 

01.03.2015.  

 

2. Na temelju Rješenja RH, Ured državne uprave u Istarskoj županiji, Služba za gospodarstvo, 

Ispostava Poreč, KLASA:UP/I 335-02/14-01/181, URBROJ: 2163-03-11-02/2-14-2 od 

06.06.2014.god., upisuje se u obrtni registar promjena naziva tvrtke i pristupanje ortaka 

na temelju Ugovora o ortakluku. 

 

3. Temeljem članka 36. Odluke o poslovnom prostoru ("Službeni glasnik Grada Poreča – 

Parenzo br.6/11..) Gradonačelnik izdaje SUGLASNOST na promjenu zakupnika 

temeljem pristupanja u zajednički obrt pod nazivom CENTRAL 1, vl. Sevdije 

Sulejamani i Haris Sulejmani, Poreč, Trg Slobode 4, kao i da se sukladno tome izvrši 

promjena zakupnika u Ugovoru o zakupu  poslovnog prostora iz članka 1. Ove Odluke. 

 

4. Zadužuje se Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom Grada Poreča- Parenzo  za 

provedbu ove Odluke. 

 

                         

                 GRADONAČELNIK 

                         Edi Štifanić  

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje, 

2. Pismohrana-ovdje. 


